
5

8

8

3

6

2

4

7

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月20日（土）19回佐賀3日

 4R Ｃ２－３７組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 クラウンロベルト
父:ブライアンズタイム  母:カワカミキラリン

牡  6 山口勲
56.0

1:25.2
(－)

4-3-2-1 38.8 － 1 456
(-4)

東眞市（佐賀）
矢野恭裕
高昭牧場

2 9 リョウマオブロー
父:ルールオブロー  母:ナイストップレディ

牡  6 田中直人
56.0

1:26.0
(4)

2-2-1-2 39.6 － 2 470
(-4)

井樋明正（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
富塚ファーム

3 10 ニシノレーヌ
父:キンシャサノキセキ  母:シュフルール

牝  5 竹吉徹
54.0

1:26.7
(4)

6-5-5-4 39.6 － 8 472
(-4)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
株式会社　ミリオンファーム

4 3 エアエマイユ
父:ジャングルポケット  母:エアマグダラ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:27.1
(2)

3-4-4-5 40.1 － 3 396
(-6)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

5 6 ゲルトルート
父:メイショウサムソン  母:フロールデセレッソ

牝  5 藤田凌
▲51.0

1:27.1
(ハナ)

7-8-8-6 39.3 － 6 457
(-8)

池田忠好（佐賀）
田中一徳
ノーザンファーム

6 2 タイキワンダー
父:グラスワンダー  母:マロノヴィーナス

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:27.1
(ハナ)

5-6-6-7 39.7 － 7 473
(-2)

池田忠好（佐賀）
成富直行
有限会社　ビクトリーホースランチ

7 4 タガノアルーア
父:キングズベスト  母:アルーア

牡  4 田中純
56.0

1:27.1
(アタマ)

10-9-7-8 39.4 － 5 426
(-3)

川田孝好（佐賀）
崎谷彦司
有限会社新冠タガノファーム

8 8 ハクユウファイアー
父:マンハッタンカフェ  母:ヤマノオーロラ

牡  6 石川慎将
56.0

1:27.7
(3)

1-1-3-3 41.2 － 4 559
(+1)

石川浩文（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
佐藤　信広

9 7 クランデール
父:スニッツェル  母:セメイユドゥヴォン

牝  6 小松丈二
54.0

1:29.2
(8)

9-10-10-10 40.6 － 10 461
(-2)

井樋明正（佐賀）
（株）ボンズ
ノーザンファーム

10 1 サイキセキ
父:フジキセキ  母:サニーサイチャン

牡  9 村松翔太
56.0

1:30.0
(4)

8-7-9-9 42.0 － 9 464
(-9)

山下定文（佐賀）
小橋亮太
サイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,3,5,2,10,6,1,7,4

8,9,5,3,10,2,1,6,4,7

9,5,8,3,10,2,4,6,1,7

5,9,8,10,3,6,2,4,1,7

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 100円

9 100円

10 360円

ワイド 5-9 110円

5-10 640円

9-10 710円

枠 連 5-8 140円

馬 連 5-9 140円

馬 単 5-9 170円

3連複 5-9-10 1,170円

3連単 5-9-10 1,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


