2018年1月20日(土)19回佐賀3日

4R C2-37組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1300M 重				
[2	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	クラウンロベルト 父:ブライアンズタイム 母:カワカミキラリン	牡 6	山口勲 56.0	1:25.2 (-)	4-3-2-1	38.8	_	1	456 (-4)	東眞市(佐賀) 矢野恭裕 高昭牧場
2	8	9	リョウマオブロー 父:ルールオブロー 母:ナイストップレディ	牡 6	田中直人 56.0	1:26.0 (4)	2-2-1-2	39.6	_	2	470 (-4)	井樋明正(佐賀) (同)JPN技研 富塚ファーム
3	8	10	ニシノレーヌ 父:キンシャサノキセキ 母:シュフルール	牝 5	竹吉徹 54.0	1:26.7 (4)	6-5-5-4	39.6	_	8	472 (-4)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 株式会社 ミリオンファーム
4	3	3	エアエマイユ 父:ジャングルポケット 母:エアマグダラ	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:27.1 (2)	3-4-4-5	40.1	-	3	396 (-6)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 社台ファーム
5	6	6	ゲルトルート 父:メイショウサムソン 母:フロールデセレッソ	牝 5	藤田凌 ▲51.0	1:27.1 (ハナ)	7-8-8-6	39.3		6	457 (-8)	池田忠好(佐賀) 田中一徳 ノーザンファーム
6	2	2	タイキワンダー 父:グラスワンダー 母:マロノヴィーナス	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:27.1 (ハナ)	5-6-6-7	39.7	_	7	473 (-2)	池田忠好(佐賀) 成富直行 有限会社 ビクトリーホースランチ
7	4	4	タガノアルーア 父:キングズベスト 母:アルーア	牡 4	田中純 56.0	1:27.1 (アタマ)	10-9-7-8	39.4	_	5	426 (-3)	川田孝好(佐賀) 崎谷彦司 有限会社新冠タガノファーム
8	7	8	ハクユウファイアー 父:マンハッタンカフェ 母:ヤマノオーロラ	牡 6	石川慎将 56.0	1:27.7	1-1-3-3	41.2	_	4	559 (+1)	石川浩文(佐賀) (株) H. Iコーポレーション 佐藤 信広
9	7	7	クランデール 父:スニッツェル 母:セメイユドゥヴォン	牝 6	小松丈二 54.0	1:29.2	9-10-10-10	40.6	_	10	461 (-2)	井樋明正(佐賀) (株)ボンズ ノーザンファーム
10	1	1	サイキセキ 父:フジキセキ 母:サニーサイチャン	牡 9	村松翔太 56.0	1:30.0 (4)	8-7-9-9	42.0	_	9	464 (-9)	山下定文(佐賀) 小橋亮太 サイファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,3,5,2,10,6,1,7,4	
2コーナー	8,9,5,3,10,2,1,6,4,7	
3コーナー	9,5,8,3,10,2,4,6,1,7	
4コーナー	5,9,8,10,3,6,2,4,1,7	

● 払戻金

単 勝	5	100円
複 勝	5	100円
	9	100円
	10	360円

ワイド	5-9	110円
	5-10	640円
	9-10	710円

枠 連	5-8	140円
馬連	5-9	140円
馬単	5-9	170円

3連複	5-9-10	1,170円
3連単	5-9-10	1,680円